
3G 4G 1080p videokamera 2tb hdd VGA až 5ch mobilní
automobil dvr pro školní autobus Romote sledování sledování

(Řada RCM-MDR 7105)

Romote Viewing Surveillance 3G 4G GPS WIFI 5CH HDD mobilní DVR s 1CH IPC
školní autobusové řešení



Podrobné obrázky

Rádiový sledování sledování 3G 4G 5 hodinový GPS WIFI HDD mobilní DVR / NVR s 1 CH IPC 



 

Rádiový sledování sledování 3G 4G 5 hodinový GPS WIFI HDD mobilní DVR / NVR s 1 CH IPC 



 

Vlastnosti produktu
Rádiový sledování sledování 3G 4G 5 hodinový GPS WIFI HDD mobilní DVR / NVR s 1 CH IPC 

 



Sledujte pozorování 3G 4G 5ch GPS WIFI HDD Mobile DVR / NVR s 1 CH IPC 

 

Rádiový sledování sledování 3G 4G 5 hodinový GPS WIFI HDD mobilní DVR / NVR s 1 CH IPC 

 



 

 

 

 

 

GUI sledování Richmor

 



RCM-MDR7105 Parametrický list

 

Položka Parametr
OS Linux
Jazyk Angličtina / Čínština / Vlastní
Komprese videa Komprese H.264 
OSD Překrývá informace, jako je datum a ID vozidla
GUI Grafické

uživatelské
prostředí

Nastavení parametrů systému pomocí dálkového
ovladače.

Systém
záznamu
videa

Video vstup 4CH v reálném čase 720p milionů pixelů
Analogový HD vstup /
4CH analogový vstup standardní definice / 2CH
analogový vstup +
2CH HD smíšený vstup + 1CH 1080P síťový
kamerový vstup),
letecký konektor, 1.0Vp-p, 75Ω

Video
výstup

2CH CVBS výstup + 1CH VGA výstup pro
volitelný, 1.0Vp-p, 
75Ω, Podpora 1CH celé obrazovky, 4CH zobrazení
obrazovky

Náhled Podpora náhledu 1 kanálu a 4 kanálů, 
5 kanálů splice náhled Podpora Manuál /
Alarm Trigger full screen preview

Rozlišení 1080P / 720P / D1 / HD1 / CIF, MAX: 4 kanály
720P + 
1080P / 4 kanály D1

Kvalita
obrazu

1-4 úrovně, 1 je nejvyšší úroveň.

Standardní
video

PAL: 100f / s, řada CCIR625, 50field;
NTSC: 120f / s, řada CCIR525, 60field;
CIF: 256 Kbps ~ 1,5 Mbps, 8 úrovně kvality videa
volitelně;
HD1: 600 kbps ~ 2,5 Mbps, volitelná kvalita 8
úrovní;
D1: 800 Kbps ~ 3 Mb / s, 8 úrovně kvality videa
volitelně;
720P: 4Mbps-6Mbps, víceúrovňová kvalita videa je
volitelná

Režim
záznamu

Výchozí nastavení je automatické nahrávání po
zapnutí. 
Časované nahrávání, záznam spouštěcího alarmu
a 
ruční nahrávání jsou podporovány.

Zvuk Audio vstup Vstup 4CH letecké zásuvky
Audio
výstup

2CH, připojení sluchátek na předním panelu, 
BNC Connect na zadním panelu

Komprese Komprese G.726, rychlost 8 kB / s
Vstup alarmu 7CH alarmový vstup, vstup 1CH AD,

impulsní vstupní rychlost, alarmové spojení 



Poplachový výstup 2CH Výstup alarmu, Podpora světla /
Zvukový poplachový senzor, odpojení oleje /
energie

Rozhraní 3CH RS232, čidlo POS / palivo /
LED reklamní připojení
 
Rozhraní 2CH 485, Připojte PTZ kameru

Bezdrátový přenos Podpora Vestavěný přenos 3G, WCDMA, 
CDMA2000, GPRS, EDGE;
Vestavěný 4G modul je volitelný, TDD-LTE, FDD-
LTE

Poloha GPS Podporovaný vestavěný modul GPS / BD
 HDD Maximální 2,5 "pevný disk
Úložný
prostor 

SD karta Maximální 128GB paměťová karta s SD kartou
Zachovávejte bezpečnost dat 

Aktualizace Podpora aktualizace USB, aktualizace karty SD,
Vzdálená aktualizace OTA

Formát
souboru

H.264

Souborový
systém

Speciální souborový systém FAT32

 USB Rozhraní USB na předním panelu pro 
data zálohování pomocí disku U, pevného disku 

Nahrávání
záznamu

Vyhledávání
videa

Vyhledávání podle času záznamu / typu záznamu
atd

Přehrávání Max podpora 4CH Replay / Stop /
Rychle / Pomalu současně
Podporujte dopředu a dozadu 
hrajte rychlostí: x 2, x4, x8, x16.

Bezpečnostní Uživatel / Admin 2 úrovně jiné heslo
Volitelné
funkce

Hlasový
hovor

Podporujte hlasový hovor navzájem

TTS Voice
Broadcast

Podporujte funkci přenosu hlasu TTS.

Sériové
rozbalte

Podpora reklamní panel LED,
Snímač oleje, POS, vysílač stanice,
Auto OBD, atd. externí zařízení

Napětí &
Napájení

Řízení
spotřeby

Wide Voltage.Support Časované / Zpožděné
vypnutí /
přetížení / reverzní připojení / nedostatek napětí /
zkrat atd.
 

Vstupní
napětí

DC: + 6V - + 36V

Napájení Pracuje <5W
Pracovní
prostředí

Teplota -20 ℃ - + 70 ℃
Vlhkost
vzduchu

20% - 80%

Ostatní Velikost
 

200 (D) * 187 (W) * 62 (H) mm

Hmotnost 1,90 kg



 

 

 

 

 

Detailní funkce

1. Podpora 5CH video vstupu, nahrávání videa a přehrávání (4CH v reálném čase 720p megapixelů
Analog HD vstup / 4CH analogový standardní vstup / 2CH s vysokým rozlišením a 2CH analogový
standardní definice smíšeného vstupu + vstup 1CH 1080P síťové kamery)

2. 3CH video výstup (2CH CVBS video výstup, podpora předního a zadního výstupu, 1CH VGA výstup
pro volitelné příslušenství)3. Výhradní pre-přidělit DVR Zvláštní systém souborů technologie, Řešení
opakovaně vymazat příčinu fragmentace souborů, řešení havárie systému souborů úložiště, ztráty dat
a nemůže najít paměťové médium a poškozený soubor, zajistit integritu dat.   

4. 8-36 V široké napětí s nízkou spotřebou energie. Podpora reverzní ochrany, přepěťová /
nadproudová ochrana. Výstup max. 10Amps proud, podpora 12V & 5V napájecí zdroj periferního
zařízení. Konstrukce s velmi nízkým výkonem; 

5. Jedinečná technologie UPS zajišťuje integritu záznamu při výpadku napájení, dokonce může trvat
8-10s.

6. Paměťová karta HDD + SD (podpora 2,5 "HDD, max. 128G SD karta) chrání před nárazy a
poškozením. Poškození prachu, podpora zálohování dat USB portu a aktualizace zařízení;

7. Podpora 2 portů USB, zálohování dat a upgrady zařízení.

8. Podpora 9-kanálového alarmového vstupu (1CH Analogový vstup + 8CH IO poplachový vstup), 2CH
Nezávislý alarmový výstup.

9. Podpora 2 CAN rozhraní.

10. Podporujte funkce vytápění HDD, můžete pracovat v drsném prostředí.

11. Podpora rozšíření modulu GPS / BD / G-Sensor;

12. Realizujte monitor v reálném čase přes 3G / 4G;

13. Podpora Broadcast / Intercom / Text odeslaný atd., Může přidat olejový snímač / teplotní senzor /
POS / LED Panel pro reklamu;

14. Podpora aktualizace OTG zařízení automaticky, může zařízení automaticky aktualizovat verzi
aktualizace, údržba je pohodlnější 

15. Podporujte vzdálený monitor IOS / Android Phone

16. Vysoko spolehlivé letecké konektory, vysoký nákladový výkon, stabilní a spolehlivý.



Rozhraní softwaru přehrávače (CMSV6 v počítači)

 

 

CMSV6 v mobilním telefonu.

 

 

Vezměte vše v dlani 

Sledování v reálném čase prostřednictvím mobilního telefonu - Podpora iPhone, Android, iPad
systému

Monitorovací platforma Playbac



 

 

kRichmor Mobile DVR Přehled kilometrů

 



Skutečný případ společnosti Richmor

 

aplikace

 



 

Široce se používá v osobním a autobusovém, taxi, školním
autobusu, nákladním automobilu, nebezpečném vozidle, osobním
automobilu a lodi apod.

 Nákupní příručky

 

Obal

 

1 jednotka se všemi standardními doplňky, jako jsou AV kabely /
kabel IO / napájecí kabel / klíč atd

  

Neutrální papírové krabice nebo barevné papírové krabice s vytištěným logem



Richmor, také vítáme vlastní balík.

 

 

 Lodní doprava

 



 

 

Silná spolupráce s firmou DHL / UPS Etc pro rychlé a bezpečné
dodávky.

A. 2-5 dní po zúčtování platby na vzorovou objednávku.

b. 5-10 dní po zúčtování platby závisí na množství objednávky pro hromadnou objednávku.

Platba

Servis

1.Well Trained prodejní tým a inženýři pro rychlé a profesionální
supoprt

2.OEM / ODM Service

Certifikace

 

Výstava



 

 

O nás a zákaznících:



 

 

 

 Jaké jsou naše očekávání



 

 



 

 

 

Být vaším vstřícným a dlouhodobým partnerem, který splňuje
vaše požadavky.

 

Každá otázka týkající se projektu vašeho vozidla se obraťte na našeho zástupce
Vicky.

E-mail: overseasales-7@rcmcctv.com Skype: rcmcctvsales7

  

 


